Il risultato della attività svolte dal dipendente cui è attribuito il
predetto incarico è soggetto a specifica e periodica valutazione con cadenza annuale. 

Art. 2

L'importo  della  retribuzione  di  posizione  per  la  struttura  organizzativa  è  stabilito  in  €  2.500,00
(duemilacinquecento/00), annui lordi per tredici mensilità, così come previsto dall’art. 19 e le risorse rese
disponibili sul fondo di cui all'art. 88, del CCRL del comparto non dirigenziale. Alla stipula del relativo
contratto si  procederà successivamente e compatibilmente con le somme che eventualmente verranno